UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

BAN XÂY DỰNG  ĐỀ ÁN

ĐẶT TÊN ĐƯỜNG, PHỐ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BXD Triệu Sơn, ngày      tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

 Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị tư vấn Đề án đặt tên đường, phố

thị trấn Triệu Sơn và thị trấn Nưa, huyện Triệu Sơn

TRƯỞNG BAN XÂY DỰNG ĐỀ ÁN ĐẶT TÊN ĐƯỜNG, PHỐ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội tại

kỳ họp thứ 6 về thi hành luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;Nghị định số

63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc quy định chi tiết một số

điều của luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 91/2005/NĐ-CP ngày 11/7/2005 của Chính phủ về

việc ban hành Quy chế đặt tên, đổi tên đường, phố và công trình công cộng;

Căn cứ Thông tư số 36/2006/TT-BVHTT ngày 20/3/2006 của Bộ Văn hóa -

Thông tin (nay là Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch) hướng dẫn thực hiện một số

điều của Quy chế đặt tên, đổi tên đường, phố và công trình công cộng ban hành

kèm theo Nghị định số 91/2005/NĐ-CP ngày 11/7/2005 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 17/2018/QĐ-UBND ngày 15/5/2018 về việc Ban hành

quy định, trình tự, thủ tục đặt tên, đổi tên đường, phố và công trình công cộng trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị tư vấn: Đề án đặt tên đường, phố cho

Thị trấn Triệu Sơn và thị trấn Nưa, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa

 1. Đơn vị trúng chỉ định thầu: Công ty CP xây dựng và dịch vụ Lam Sơn

- Địa chỉ: Lô 65 MBQH 1636 phường Phú Sơn, thành phố Thanh Hóa

 - Đại diện Ông: Bùi Anh Thịnh              Chức vụ: Giám đốc công ty

2

 - Điện thoại: 0888.880.478

 - Mã số thuế: 2801937101

- Tài khoản: 0781000396689 tại ngân hàng Vietcombank Thanh Hóa

2. Giá hợp đồng:  287.125.000 VNĐ

(Bằng chữ: Hai trăm tám mươi bảy triệu, một trăm hai lăm nghìn đồng

chẵn).

3. Nguồn vốn: Vốn ngân sách huyện và các nguồn huy động hợp pháp

khác.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày.

  5. Phương thức hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 Điều 2. Căn cứ Quyết định này bàn giao Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện Triệu Sơn thực hiện đúng theo Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày

26/11/2013; Nghị định số 63/2013/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về

hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng và các quy định

hiện hành đề ký kết hợp đồng xây lắp để thực hiện các nhiệm vụ được giao.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Kinh tế và

Hạ tầng, Tài chính và Kế hoạch, Văn hóa và Thông tin; Thủ trưởng các đơn vị có

liên quan và Giám đốc Công ty CP Xây dựng và Dịch vụ Lam Sơn chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, BXD.

TRƯỞNG BAN

PCT UBND HUYỆN

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-29T17:05:52+0700

		2021-01-29T17:15:25+0700

		2021-01-29T17:16:24+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-29T17:17:21+0700